ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору поставки № 43 от «15» мая 2018 г.

г.Саратов									          «__» ______2019 г.

ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Автоштамп», именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Макарова С.В., действующий на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору № 43
от «15» мая 2018 г. (далее по тексту - «Договор») о нижеследующем:
1. В связи с необходимостью увеличения перечня Товара Стороны пришли к соглашению внести изменения в Приложение № 3 к Договору, дополнив таблицу «Перечень Товара и единичные расценки» следующими позициями:
	№ п/п
	Наименование Товара
	Ед. изм.
	Цена за единицу Товара, руб. с НДС

	34
	Квадрошина 29x9-14 Maxxis
	шт.
	11 900,00

	35
	Квадрошина 29x11-14 Maxxis
	шт.
	11 500,00

	36
	Квадрошина 26x8-14 Carlisle
	шт.
	7 900,00

	37
	Квадрошина 26x10-14 Carlisle
	шт.
	8 900,00

	38
	Квадрошина 26x11-14 Kenda
	шт.
	9 900,00

	39
	Квадрошина 26x9-14 Kenda
	шт.
	8 500,00

	40
	Квадрошина 28x9-14 Kenda
	шт.
	9 300,00

	41
	Квадрошина 28x11-14 Kenda
	шт.
	10 500,00

	42
	Квадрошина 26x9-12 Kenda
	шт.
	8 050,00

	43
	Квадрошина 26x11-12 Kenda
	шт.
	10 000,00

	44
	Квадрошина 25x11-12  Carlisle
	шт.
	10 500,00

	45
	Квадрошина 25x10-12 Kenda
	шт.
	8 190,00

	46
	Квадрошина 25x8-12 Kenda
	шт.
	6 750,00

	47
	Квадрошина 26x8-12  Maxxis
	шт.
	7 150,00

	48
	Квадрошина 26x10-12 Kenda
	шт.
	9 620,00

	49
	Квадрошина 21x7-10 Kenda
	шт.
	4 700,00

	50
	Квадрошина 20x10-9  Kenda
	шт.
	6 100,00

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Договора.

	Покупатель: ЗАО «СПГЭС»
	Поставщик: ЗАО «Автоштамп»

	410017 г. Саратов ул. Белоглинская, 40
ИНН 6454006283, КПП 645401001
р/с 40702810656020101710
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
[bookmark: _GoBack]к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

Генеральный директор

_____________________ С.В. Козин

	410049, г. Саратов, ул. Барнаульская, д. 32
ИНН 6451201110; КПП 645101001
р/с 40702810656360100329
Поволжский БАНК ПАО «Сбербанк» г. Самара
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

Генеральный директор

_________________С.В. Макаров